MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 131/2021 - LISTA PRELIMINAR DE ESTUDANTES

SELECIONADOS APÓS O SORTEIO PÚBLICO CONFORME EDITAL

Nº128/2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS, no uso de suas atribuições, torna pública a lista preliminar dos

estudantes que foram selecionados no sorteio público do dia 16/11/2021.

Os estudantes que manifestaram interesse para interposição de

recursos à lista preliminar, se assim desejarem, terão o prazo de 24 (vinte e

quatro) horas, a contar do horário de publicação desta lista, para fazê-lo, sob

pena de preclusão do direito.

SORTEIO

NÚMERO ALUNO CURSO

126 Patrícia Lago Telles Técnico em informática

2 Tatiane Rodrigues Guilhermano Técnico em Alimentos

132 Cleuza Oliveira Arrojo Proeja - comércio

133 Anna Carolina Freitas Martins Técnico em informática

37 Carlos Alberto Goulart De Mello Técnico em informática

48 Weslei Santos Cavalheiro Proeja - comércio

8 Gisele De Fátima Resch Rodrigues Técnico em informática

1 Emilly Esperdião Técnico em agropecuária

21 Mayara Daiana Dos Reis Souza Vargas Proeja - FIC

89 Lauren De Oliveira Santos Técnico em informática

108 Murilo Ricardo Carvalho Wollmann Técnico em informática

61 Janaína De Freitas Maciel Proeja - comércio

56 Joao Henrique De Souza Sanches Proeja - comércio

46 Dienifer Reges De Oliveira Técnico em Alimentos

124 Diuly Batista Pereira Técnico em informática

4 Laura Pascoal Hahn Técnico em agropecuária

102 Samanta Reis Moraes De Moura Técnico em agropecuária

17 Maria Luísa Frigotto Da Silva Técnico em agropecuária

41 Karoline Gomes Vidal Rodrigues Técnico em informática

97 Etiele De Oliveira Pedroso Proeja - comércio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

40
Maria Fernanda Soares Loureiro
Carvalho Técnico em agropecuária

130 Paola Dos Santos França Técnico em informática

55 Briza Martins Genro Proeja - FIC

111 Daiana Denise Terra Da Costa Proeja - comércio

49 Jocenira Rosa Jardim. Proeja – FIC

10 Gustavo Moreira Souza Técnico em informática

31 Lauriane Soares Técnico em agropecuária

12 Teylor Kauei De Lima Sapata Técnico em informática

39 Marco Antonio Goulart De Mello Técnico em informática

18 Mikael Saldanha Dos Santos Técnico em informática

118 Bryan Cananea Da Silva Santos Técnico em informática

45 Ana Luiza Soares Loureiro Carvalho Técnico em agropecuária

70 Sergio Roberto Santos De Souza Proeja - comércio

51 Diuli Renata Dos Santos Da Silva Proeja – comércio

107 Taiza Martins Genro Proeja - FIC

123 Arthur Guterres Ferreira Técnico em informática

63 Ana Da Silveira Fernandes Maçaneiro Proeja - comércio

117 Ingrid Siqueira Vargas Proeja - comércio

79 Geovana Da Silva Da Rosa Técnico em Alimentos

77 Rafael Damacena Vasques Técnico em informática

119 Gabriel Dos Santos Facco Técnico em agropecuária

62 Darlene Da Silveira Fernandes Proeja - comércio

36 Lucyene Soares De Mello Técnico em informática

116 Andrieli Da Silva Noronha Proeja - FIC

34 Amanda Do Amaral Dos Santos Técnico em agropecuária

92 Natannael Da Silva Leal Técnico em informática

75 Betina Gabriela De Moura Guerreiro Técnico em agropecuária

50 Vinicius Varoni Oliveira Silva Técnico em informática

73 Thuane Oliveira Da Silva Proeja - comércio

43 Yasmin De Lima Medeiros Técnico em informática

85 Ezequiel De Souza Siqueira Proeja - comércio

19 Natalia Gomes Da Silva Barnasky Técnico em agropecuária

30 Thaline Rodrigues Vieira Técnico em agropecuária

38 Elisângela Schaefer De Mello Técnico em informática

16 Eduarda Araujo May Técnico em informática

105 Celerci Dias Pereira Proeja - comércio

128 Andreia Regina Sarzi Sartori Técnico em Alimentos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

81 Fabiana Teresa De Agostinho Proeja - comércio

82 Luiza Gabrieli Da Silva Da Silva Técnico em Alimentos

83 Ricardo Guerreiro Kobs Técnico em agropecuária

110 Fabíola Santos Mello Técnico em agropecuária

84 Ana Laura De Souza De Castro Técnico em Alimentos

104 Yasmin Siqueira Vargas Mayer Proeja - comércio

101 Eliandra Scherer Técnico em Alimentos

90 Claudia De Souza Dias Proeja - comércio

24 Lauren Da Rosa Martins Técnico em agropecuária

88 Matheus Da Luz Camaran Técnico em informática

69 Ingrid Da Silva Carvalho Proeja - comércio

68 Anderson Valente Tressoldi Técnico em informática

80 Vera Beatriz Pedroso Garzon Técnico em Alimentos

66 Nivia Maria Pinheiro De Oliveira Proeja - comércio

22 Analice Garlet Trentin Técnico em informática

112
Carolina Ferraz Dos Santos Moura Da
Silva Técnico em Alimentos

58 Eduarda Portela Portella Proeja - comércio

120 Brayan Martins Gomes Técnico em informática

11 Julliane Cocco Pereira Técnico em agropecuária

103 Jerusa Da Rosa Baltezan Proeja - comércio

122 Catarina De Farias Martins Proeja - FIC

59 Angela Messerschimdt Fruett Técnico em Alimentos

60 Leonardo Da Rosa Leal Técnico em informática

28
Maria Lenir Pereira De Moraes
Câmpara Proeja – comércio

113 Denise Scherer Técnico em Alimentos

127 Neusa Bertolo Proeja - comércio

114 Eduarda Mattos Dos Santos Técnico em agropecuária

29 Ana Carolina Pinto Da Rosa Técnico em agropecuária

27 Diulia Da Veiga Técnico em agropecuária

13 Luiza Santos Pacheco Técnico em agropecuária

87 Patricia Padilha Schmeling Técnico em Alimentos

95 Michel Renan De Lima Aude Técnico em informática

42 Diones Martins Garcez Proeja – FIC

33 Lariele Pinto Da Silva Técnico em informática

44 Diana De Oliveira Souza Técnico em agropecuária

100 Bernardo Pires De Oliveira Técnico em informática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

93 Valquiria Gomes Da Silva Técnico em Alimentos

131 Eliane Monteiro Da Silva Proeja - comércio

65 Denysson Silveira Gomes Proeja - comércio

9 Dienifer Coite Bett Técnico em agropecuária

3 Raquel Da Silva Monteiro Moraes Proeja – FIC

98 Érika Cardoso Da Silva Técnico em agropecuária

14 Gabriela Mattos Dos Santos Técnico em agropecuária

Após o resultado do sorteio, os alunos descritos abaixo, ficarão como

suplentes. Assim, caso haja desistência ou não comparecimento para a

retirada dos alimentos, esses alunos serão contatados por telefone, no número

informado na inscrição, e agendados para retirada.

SUPLENTES

NÚMERO ALUNO CURSO

125 Nair De Fátima Antunes Moraes Proeja - comércio

121 Darvan Dos Santos Cardoso Proeja - comércio

67 Gabryelle Mirian Da Silva Walau Proeja - FIC

57 Gessica Jordão Dos Santos Proeja - comércio

99 Alvenira Oliveira De Oliveira Proeja - comércio

129 Angélica Pagnoncelli Lima Técnico em Alimentos

7 Ruan Pablo Soares Machado Técnico em informática

115 Maiara Rodrigues De Oliveira Técnico em Alimentos

52 Angelise Fruet Rodrigues Técnico em agropecuária

78
Giulia Kellen Ferraz Das Silva Dos
Santos Proeja - comércio

72 Tamires Terra Da Costa Peuckert Proeja - comércio

5 Rafhaela Rodrigues Guilhermano Técnico em informática

15 Ana Laura Soares Técnico em agropecuária

106 Andreia Regina Andrades Dos Santos Proeja - comércio

64 Rita De Cássia Bitencourt De Souza Proeja - comércio

47 Micael Cardoso Dos Reis Técnico em informática

54 Denise De Abreu Oliveira Proeja - comércio

20 Maria Eduarda Costa Da Silva Técnico em informática

86 Raíssa Silva Dos Santos Técnico em agropecuária

26 Kauã Izaí Dalsasso Da Silva Técnico em agropecuária

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

94 João Paulo Pacheco Da Silva Técnico em agropecuária

35 Kauã De Mello Da Silva Técnico em agropecuária

74 Jessé Teixeira Da Silva Técnico em informática

96 Elisa Maria Moraes Feltes Técnico em agropecuária

32 Roberta Carvalho Lencina Técnico em agropecuária

76 Carmen Eliana Montagner Moreira Proeja - comércio

91 Paula Lopes Banolas Proeja - FIC

109 Taís Gabriela Moreira Dias Técnico em Alimentos

53 Jesselene Pinto Proeja - comércio

23 Ana Laura Silva Do Nascimento Técnico em agropecuária

71 Maria De Lourdes Portella Proeja - comércio

6 Hemanuelle Silva Da Silva Técnico em agropecuária

25 Eduardo Gabriel Moreira Da Silveira Técnico em informática

SUPLENTES CURSOS SUPERIORES

1 Alessandro Bueno Ribeiro Cursos Superiores

2 Deise Dalbiane Soares Binoto Cursos Superiores

3 Joelma Goncalves Bueno Cursos Superiores

4 Débora De Moura Guerreiro Cursos Superiores

5 Tais Aquino De Souza Cursos Superiores

6 Maria Eduarda De Oliveira Moreira Cursos Superiores

7 Artur Rodrigues Pires Cursos Superiores

8 Kellen Leticia Pavão Cursos Superiores

9 Eliane Brum De Souza Cursos Superiores

10 Sara Da Rosa Cursos Superiores

11 Cleiton Oliveira Da Rocha Cursos Superiores

12 Joel Almeida Jacques Cursos Superiores

Júlio de Castilhos, 16 de novembro de 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021